

Årsredovisning

för

dos mil AB

556826-2215

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Nordin, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för dos mil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och handel med varor inom inredning och design. Företagets kunder består till största delen av företag men även privatpersoner. Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	787	1 762	4 043	2 084
Resultat efter finansiella poster	-524	-368	315	25
Soliditet (%)	55,7	68,0	66,1	81,7

Nettoomsättningen har minskat pga lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 353 455	-258 215	1 145 240
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-258 215	258 215	0
Årets resultat			-524 058	-524 058
Belopp vid årets utgång	50 000	1 095 240	-524 058	621 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 095 241
årets förlust	-524 058
	571 183
disponeras så att i ny räkning överföres	571 183
	571 183

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		786 967	1 762 401
Övriga rörelseintäkter		135 682	358 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		922 649	2 121 017
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-521 767	-1 095 634
Övriga externa kostnader		-561 818	-683 103
Personalkostnader	2	-357 424	-708 699
Övriga rörelsekostnader		-919	-1 994
Summa rörelsekostnader		-1 441 928	-2 489 430
Rörelseresultat		-519 279	-368 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 242	394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 021	-196
Summa finansiella poster		-4 779	198
Resultat efter finansiella poster		-524 058	-368 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	110 000
Summa bokslutsdispositioner		0	110 000
Resultat före skatt		-524 058	-258 215
Årets resultat		-524 058	-258 215

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

960 864

986 094

Summa varulager

960 864

986 094

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

111 932

Övriga fordringar

3 906

90 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 154

202 938

Summa kortfristiga fordringar

155 060

405 134

Kassa och bank

Kassa och bank

0

293 997

Summa kassa och bank

0

293 997

Summa omsättningstillgångar

1 115 924

1 685 225

SUMMA TILLGÅNGAR

1 115 924

1 685 225

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 095 241

1 353 456

Årets resultat

-524 058

-258 215

Summa fritt eget kapital

571 183

1 095 241

Summa eget kapital

621 183

1 145 241

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

125 932

0

Leverantörsskulder

106 277

266 741

Skatteskulder

79

0

Övriga skulder

262 453

273 244

Summa kortfristiga skulder

494 741

539 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 115 924

1 685 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 629	322 629
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	322 629	322 629
Ingående avskrivningar	-322 629	-322 629
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 629	-322 629
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	125 932	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Hudiksvall	150 000	150 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Nordin
Mats Nordin
Styrelseledamot
2025-06-30